
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A. OLIVIERI
Via Confalonieri 9 – 61122 Pesaro PU → Tel. 0721/415741
Cod. fisc. 80005610417 – Cod. mecc. PSIC82100C
email: PSIC82100C@istruzione.it
posta cert: PSIC82100C@pec.istruzione.it

OGGETTO data

DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL
CONFERIMENTO DI INCARICHI INDIVIDUALE DI ESPERTO E TUTOR
PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO: “Percorsi Educativi e
Formativi per il Potenziamento delle Competenze”
AVVISO - 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi
per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità
nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici
2023-2024 e 2024-2025 – AZIONE ESO 4.6. A4.A
CUP: B74D24001170007

16 OTTOBRE 2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle

lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025;

VISTA la nota M.I.M. prot. 83244 del 12/06/2024 relativa all’autorizzazione del Progetto Avviso

pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento

delle competenze,l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni

scolastici 2023-2024 e 2024- 2025

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e

forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi

aggiornamenti e integrazioni;

VISTE la Delibera n. 97 del Consiglio di Istituto del 15/05/2024 e la Delibera n. 41 del Collegio dei

Docenti del 13/05/2024;

VISTO Il Programma Annuale 2024 approvato Consiglio d’istituto con delibera n. 86 del

08/02/2024;

VISTA l’assunzione a bilancio prot. 8788 del 23/09/2024;

VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali

Europei 2014-2020;

RILEVATA la necessità di nominare, ai sensi dell'Art. 10 del D.Lgs 163/2006 e ss.mm. ed ii, le figure di

sistema per tutte le fasi dei moduli finanziati;

VISTO il d.lgs 165/2001 e ss.mm. e in particolare l'art. 7, comma 6 b) che statuisce che

"l'amministrazione deve preliminarmente accertare l'impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse

PSIC82100C - AO4TAZZ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009544 - 16/10/2024 - II.11 - I

Firmato digitalmente da FLAVIO BOSIO

mailto:PSIC82100C@istruzione.it
mailto:PSIC82100@pec.istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A. OLIVIERI
Via Confalonieri 9 – 61122 Pesaro PU → Tel. 0721/415741
Cod. fisc. 80005610417 – Cod. mecc. PSIC82100C
email: PSIC82100C@istruzione.it
posta cert: PSIC82100C@pec.istruzione.it

umane disponibili al suo interno";

VISTO che il Dott. Flavio Bosio , Dirigente dell’Istituzione Scolastica, risulta pienamente idoneo a

ricoprire l’incarico di RUP per l’affidamento in oggetto, in quanto soddisfa i requisiti richiesti dall’art.

31, comma 1, del D.Lgs. 50/2016;

VISTO l’avviso pubblico prot.8879 del 25/09/2024 per SELEZIONE PERSONALE INTERNO,

COLLABORAZIONE PLURIMA,ESTERNO PER IL RECLUTAMENTO DI ESPERTO E TUTOR PER LA

REALIZZAZIONE DEL PROGETTO: “Percorsi Educativi e Formativi per il Potenziamento delle

Competenze” AVVISO - 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento

delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni

scolastici 2023-2024 e 2024-2025 – AZIONE ESO 4.6. A4.A CUP: B74D24001170007;

VISTO il decreto di nomina della Commissione di Valutazione prot. 3968 del 09/10/2024

VISTO il verbale della Commissione di Valutazione con allegato la Graduatoria provvisoria prot.

n. 9397 del 10/10/2024

VISTA l’assenza di reclami alla graduatoria provvisoria

DECRETA

La pubblicazione delle graduatorie definitive avente ad oggetto il conferimento di incarichi
individuale di esperto e tutor per la realizzazione del progetto: “Percorsi Educativi e Formativi per il
Potenziamento delle Competenze”
AVVISO - 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni
scolastici 2023-2024 e 2024-2025 – AZIONE ESO 4.6. A4.A
CUP: B74D24001170007

Il Dirigente Scolastico
Dott. Flavio Bosio

Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

PSIC82100C - AO4TAZZ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009544 - 16/10/2024 - II.11 - I

Firmato digitalmente da FLAVIO BOSIO

mailto:PSIC82100C@istruzione.it
mailto:PSIC82100@pec.istruzione.it

		2024-10-17T15:18:31+0200
	FLAVIO BOSIO




